(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)x(4)

1 Giấy bìa 20.000 kg

2 Giấy vụn 10.000 kg

3 Chai nước biển (nhựa mềm) 3.000 kg

4 Can thận (nhựa mềm) 3.000 kg

5 Chai thủy tinh (lớn, nhỏ) 8.000 kg

6 Nhựa cứng 20 kg

7 Nhựa màu 5 kg

8
Các chai, lon nước giải khát bằng

nhựa hoặc bằng kim loại sử dụng 5
kg

Địa chỉ, số điện thoại liên hệ….

Kính gửi: Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc

BÁO GIÁ VỀ VIỆC THU MUA CHẤT THẢI TÁI CHẾ

TẠI BỆNH VIỆN ĐA KHOA SA ĐÉC NĂM 2025

…….., ngày ….. tháng ….. năm ………

MẪU 01C

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

Rất mong được hợp tác với quý cơ quan !

ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA ĐƠN VỊ CUNG CẤP

Căn cứ yêu cầu báo giá của quý cơ quan mà chúng tôi nhận được, Công ty chúng tôi xin trân trọng gửi quý cơ quan bảng báo giá về

việc thu mua chất thải tái chế tại Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc năm 2025 như sau:

TỔNG CỘNG:

(Bằng chữ:………………………………………………………………………………………………………………….…………….)

Điều khoản thương mại:

Stt Tên danh mục hàng hóa

Mô tả chi tiết cấu

hình, yêu cầu kỹ

thuật hàng hóa, dịch

vụ

Đơn vị tính

Đơn giá (đã

bao gồm

VAT)

Thành tiền

(đã bao gồm VAT)

Khối lượng

(dự kiến)

Xuất

xứ/ký mã

hiệu/hãng

sản xuất

- Giá nêu trên đã bao gồm thuế, Toàn bộ chi phí bốc dỡ thu gom, vận chuyển, an toàn

lao động do đơn vị, cá nhân trúng giá phải tự chịu trách nhiệm

- Hiệu lực: Báo giá có hiệu lực trong vòng 45 ngày kể từ ngày phát hành.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-14T14:24:28+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Kèm theo văn bản số 40/BVĐKSĐ-HCQT của Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc